
Střední odborná škola
a Střední odborné učiliště 
K l a d n o ,  D u b s k á

Dubská 967, 272 03 K ladno
příspěvková organizace

zřizovatel organizace

Středočeský kraj

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem

Obnova školního nábytku II
zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále

jen „zákon")

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1 Informace o zadavateli

1.1.1 Zadavatel

Název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská, příspěvková organizace

Sídlo: Dubská 967, 272 03 Kladno

IČO: 16977246

DIČ: CZ16977246

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: ln§- Jiří Růžek, ředitel

Kontaktní osoba k veřejné zakázce:

Ing. Jiří Růžek 

Tel.: 312 243 168

E-mail: DUBKL@ kr-s.cz

(dále jen „Zadavatel")

Strana 1

mailto:DUBKL@kr-s.cz


sStřední odborná škola
a Střední odborné učiliště
Kladno, Dubská

zřizovatel organizace

V
--------------------------------------------------- příspěvková organizace
Dubská 967, 272 03 K ladno

1.2 Základní informace o veřejné zakázce

1.2.1 Poptávkové řízení

Veřejná zakázka s názvem Obnova školního nábytku II (dále jen „Veřejná zakázka") je veřejnou 
zakázkou malého rozsahu na dodávku.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „zakázka") je v souladu s ustanovením § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon"), zadávána mimo působnost zákona.

Podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva. Účastník je povinen zadavatele upozornit na 
případné nejasnosti a chyby v předaných podkladech, a to zejména pokud mají vliv na cenu zakázky.

Tam, kde tato Výzva odkazuje na ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek, bude zadavatel 
postupovat obdobnými pravidly, jaká jsou uvedena v tomto zákoně.

Pokud se kdekoliv v zadávacích podmínkách vyskytne požadavek nebo odkaz na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, je účastník oprávněn navrhnout i jiné, kvalitativně a 
technicky obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách, neboť se jedná pouze o vymezení požadovaného standardu.

1.2.2 Účel Veřejné zakázky

Účelem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky s jedním vybraným 
dodavatelem, na jejímž základě budou pro Zadavatele prováděny dodávky zboží.

1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky

Předmětem plnění Veřejné zakázky jsou:

-  Dodávky nábytku dle specifikace v položkovém rozpočtu, který je přílohou číslo 2 této 
zadávací dokumentace.

1.2.4 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a činí:
51 240,- Kč bez DPH; 62 000,- Kč včetně DPH.

Předpokládaná hodnota je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. Nabídka účastníka, která 
bude obsahovat nabídkovou cenu vyšší, než ie předpokládaná hodnota, bude vyřazena z důvodu 
nesplnění zadávacích podmínek a příslušný účastník bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.

1.2.5 Doba plnění

Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky. 
Předpokládaná doba realizace prací se uskuteční od 23. 11. 2018 do 17. 12. 2018 včetně.

Strana 2



Střední odborná škola
a Střední odborné učiliště 
K l a d n o ,  D u b s k á

zřizovatel organizace

r
---------------------------------------------------příspěvková organizace
Dubská 967, 272 03 K ladno

1.2.6 Místo plnění

Místem plnění je SOŠ a SOU, Kladno, Dubská -  budova školy na adrese Dubská 967, 272 03 Kladno.

1.2.7 Závaznost požadavků zadavatele

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách 
vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-lí uvedeno jinak. Tyto 
požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. Nedodržení 
závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, jehož 
následkem může být vyloučení účastníka z poptávkového řízení.

2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK

2.1 Podání nabídky, požadavky na obsah

Nabídka bude zpracována v souladu se zákonem a dle formálních, technických a smluvních 
požadavků zadavatele uvedených v této výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentace.

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají elektronicky na adresu DUBKL(5)kr-s.cz. Nabídka bude 
opatřena razítkem a podpisem osoby oprávněné jednat za účastníka a označené „Veřejná zakázka -  
Obnova školního nábytku II".

V nabídce musejí být na krycím listě dle vzoru, který tvoří přílohu č.l této zadávací dokumentace, 
uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu analogicky dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona.

Součástí nabídky je vyplnění položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace 
a závazného návrhu kupní smlouvy (příloha č. 3).

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku.

2.2 Jazyk nabídky

Nabídka musí být zpracována ve všech svých částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné údaje a 
názvy).

3. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

3.1 Základní požadavky zadavatele

Nabídková cena bude zpracována jako souhrnná částka bez DPH, která vznikne oceněním 
jednotlivých položek uvedených v položkovém rozpočtu, který je součástí přílohy č. 2. Nabídková 
cena i ocenění jednotlivých položek položkového rozpočtu budou uvedeny v českých korunách. 
Nabídková cena bude uvedena na krycím listu v následujícím členění:

• Cena v Kč bez DPH
• Sazba DPH v %
• Cena v Kč včetně DPH

Účastník je povinen ocenit položkový rozpočet tak, jak mu byl předložen zadavatelem. Jakékoliv 
zásahy účastníka do položkového rozpočtu obsaženého v zadávací dokumentaci jsou nepřípustné. 
Není dovoleno například změnit text zadaných položek nebo je doplňovat, či vypouštět.
Zadavatel výslovně upozorňuje účastníky, že všechny jednotlivé položky položkového rozpočtu jsou 
povinni ocenit tak, aby beze zbytku naplňovaly standardy a veškeré požadavky zadavatele.

Strana 3



mStřední odborná škola
a Střední odborné učiliště
Kladno, Dubská

zřizovatel organizace

v
---------------------------------------------------příspěvková organizace
Dubská 967, 272 03 K ladno

Každá jednotková cena uvedená v položkovém rozpočtu musí obsahovat veškeré náklady účastníka 
na řádné plnění té části Veřejné zakázky, za jejíž realizaci je příslušná jednotková cena uvedena, vč. 
dopravy, apod. Zadavatel upozorňuje účastníky, že nacenění položek nulovou hodnotou je 
nepřípustné. Oceněný položkový rozpočet podepsaný osobou oprávněnou zastupovat účastníka 
bude nedílnou součástí nabídky.

3.2 Maximální výše nabídkové ceny

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši 
předpokládané hodnoty Veřejné zakázky.
Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, než činí předpokládaná hodnota 
Veřejné zakázky, bude ze zadávacího řízení vyloučen.

3.3 Podmínky překročení nabídkové ceny

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné dodatečné 
náklady účastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní.

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Obchodní podmínky

Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu 
č. 3 této zadávací dokumentace.
Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky představuje závazné požadavky zadavatele na 
plnění Veřejné zakázky a účastníci nejsou oprávněni činit úpravy smlouvy s výjimkou údajů, které jsou 
v závazném návrhu smlouvy výslovně označeny k doplnění (uvozeny formulací [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]), a 
dále s výjimkou identifikace účastníka uvedené v hlavičce návrhu smlouvy (zejména pokud je 
účastníkem více dodavatelů či fyzická osoba).
Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou 
prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto oprávnění 
v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není 
předložením řádného návrhu požadované smlouvy.
Vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele a 
v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy.

4.2 Platební podmínky

Platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu 
č. 3 této zadávací dokumentace.

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

5.1 Posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení

V rámci posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení bude zadavatelem posouzeno, zda 
nabídka účastníka splňuje všechny podmínky účasti v poptávkovém řízení stanovené Zadavatelem 
v této zadávací dokumentaci.

Strana 4



mI Střední odborná škola
a Střední odborné učiliště 
K l a d n o ,  D u b s k á

zřizovatel organizace

V
--------------------------------------------------- příspěvková organizace
Dubská 967, 272 03 K ladno

Zadavatel je oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění podmínek 
účasti v poptávkovém řízení u dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. Pokud v takovém případě vybraný dodavatel podmínky účastí v poptávkovém řízení 
nesplní, provede zadavatel posouzení splnění podmínek účastí v poptávkovém řízení u dodavatele, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako druhá v pořadí atd.

5.2 Hodnocení nabídek

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 
zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria 
hodnocení -  nejnižší nabídkové ceny.

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 
nabídkovým cenám ostatních účastníků.
Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.

6. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

6.1 Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v elektronické podobě na adresu dle této zadávací 
dokumentace ve lhůtě pro podání nabídek.
Adresa pro podání nabídky: DUBKL@kr-s.cz

Lhůta pro podání nabídek končí dne 22.11. 2018 v 10:00 hodin.

6.2 Vyhodnocení nabídek

Vyhodnocení nabídek je neveřejné.
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 
Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek.

7. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 
stanovených v této zadávací dokumentaci.
Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí v poptávkovém 
řízení.
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník 
je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.
Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, popřípadě 
odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem.
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem v nabídce. Zadavatel 
si je vědom, že při tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedených v ustanovení § 6 zákona.

Strana 5

mailto:DUBKL@kr-s.cz


sStřední odborná škola
a Střední odborné učiliště
Kladno, Dubská

zřizovatel organizace

r
---------------------------------------------------příspěvková organizace
Dubská 967, 272 03 K ladno

Zákaz střetu zájmů:

V případě zjištění neetických praktik účastníka (nabízení, poskytnutí, přijímání nebo zprostředkování 
nějakých hodnot nebo výhod s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv přímo nebo nepřímo v 
zadávacím řízení) vyloučí zadavatel takového účastníka bezodkladně ze zadávacího řízení.
Nabídky ani jednotlivé součásti nabídek účastníků či vyloučených účastníků nebudou vráceny. 
Zadavatel neposkytuje zálohy.

8. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Krycí list nabídky
Příloha č. 2 Položkový rozpočet
Příloha č. 3 Návrh smlouvy

Za SOŠ a SOU, Kladno, Dubská

Ing. Jiří Růžek 
ředitel

.................................... 
. . ........................................ 

.............. ............

272 03 Kladno, DubskAj 
Ředitel . vjjg

Strana 6


